prorsus	271.60
	Simonia an auctoritate Papae purgetur // 1.35.4. v.	441.80
	illicitae pactionis speciem	
	Simonia an excusetur propter Papae auctoritatem //	442.20
	1.35.4 v. illicitae pactionis speciem	
	Simoniām inducunt consuetudo (<i>recte</i> , <i>conditio</i>) et	1107.70
	modus // 3.12.1 v. sub modo	
	Simonia quandoque excusatur // 5.1.18 v. dilapidatione	1587.60
	Simonia in monachatu commissa, non vitiat monachatum	1618.60
	// 5.3.19 v. <i>praecipias</i>	
	Simonia facit quem puniri sine culpa // 5.3.26 v.	1622.60
	<i>resignasti</i>	
	Simoniae crimine per modum inquisitionis convictus non	1626.50
	deponitur, sed removetur ab administratione sive	
	beneficio // 5.3.30 v. <i>amotos</i>	
	Simonia an intentione inducatur // 5.3.34 v. <i>culpabiles</i>	1637.50
	Simonia quid est // 5.3.45 v. ab executione per triennium	1645.60
	Simonia et usura an inducantur per solam voluntatem //	1646.80
	5.3.46 v. <i>affectu animi</i>	
SIMONIACUS	Simoniacus <i>non</i> habet titulum // 1.9.10 v. sed dumtaxat	233.70
	Simoniaci an possint dispensari // 1.9.11 v. <i>nequeat</i>	240.40
	Simoniacus in ordine non potest missam cantare // 5.3.4	1607.20
	v. <i>solemnia</i>	
	Simoniacum est pro chrismate pecuniam accipere //	1614.80
	5.3.16 v. <i>chrismate</i>	
	Simoniacus an possit per capitulum dispensari // 5.3.26	1622.60
	v. <i>elegerunt</i>	
	Simoniaci regulares qualiter sunt puniendi // 5.3.40 v.	1642.40
	<i>expellatur</i>	
	Simoniaci unde dicuntur // 5.3.39 v. cum Giezi et	1641.30
	Simone	
	Simoniaci haeretici censentur, et eadem poena puniendi	1686.40
	// 5.7.15 v. <i>deprehensi</i>	
SIMPLICITAS	Simplicitati et imperitiae qualiter parciatur // 1.3.20 v.	53.60
	<i>simplicitatem</i>	
	Simpliciter positum est generaliter intelligendum //	330.60
	1.29.5 v. <i>simpliciter</i>	
SIMULATIO	Simulatio utilis permittitur // 1.40.1 v. <i>simulavit</i>	478.40
SYMBOLUM	Symbolum est triplex // 1.1 Headnote	6.70
	Symbolum unde dicitur // 1.1 Headnote	6.60
SYNDICUS	Syndicus collegii sive universitatis quod in animam	586.50
	propriam jurat // 2.7.3 v. <i>jurantis</i>	
SOCIUS	Socius dignitate, aetate, et receptionis tempore socium	137.30
	<i>praecedit</i> // 1.6.22 Casus (16c)	
SOLEMNITATES	Solemnitates juris, quod partium consensu remitti	329.60

SOLUTIO	possunt // 1.29.4 v. consensu partium Solvere certo loco qui promisit, et non solvit, quod ad interesse teneatur // 2.2.17 v. qui se certo loco Solutio partium magna incommoda habet // 3.21.5 v. minutias	556.70
SPIRITALIA	Spiritualia sine temporalibus diu esse non possunt // 5.5.4 v. unius praebendae	1653.10
SPOLIATUS	Spoliatus intentans possessorum et petitorum non est ante omnia restituendus // 1.17.8 v. ejactus Spoliatus an possit post annum petere restitutionem // 2.13.2 v. spoliatus	287.00
SPOLIATIO	Spoliationis exceptio an obstet petenti depositum // 2.10.2 v. in modum exceptionis Spoliationis quaestio civili non praejudicat, nisi in modum sive exceptionis, sive actionis proponatur // 2.10.3 v. dependentem ex illa	623.40
SPONSA	Spousam etiam per vim oppressam, non tenetur sponsus accipere // 2.24.25 v. oculos, vel nasum	603.10
SPONSALIA	Sponsalia quae sunt // 1.7.4 v. licet in tantum Sponsalia de futuro per religionis ingressum, et per secunda sponsalia de praesenti solvuntur // 4.1.5 v. si per eas steterit Sponsalia de futuro an et quando per carnalem copulam subsecutam in matrimonium transeant // 4.1.30 v. contra praeumptionem	819.30
	Sponsalia dupliciter dissolvuntur // 4.2.7 v. judicio ecclesiae	218.60
	Sponsalia contrahentes an sint ad matrimonium compellendi // 4.2.7 v. judicio ecclesiae	1422.70
	Sponsalia [de futuro] rumpuntur propter compaternitatem supervenientem [sed non de praesenti] // 4.11.6 v. antequam	1444.00
	Sponsalia an per fratrem contrahi possint // 4.16.1 v. praesente et consentiente	1450.60
	Qui duas per verba de praesenti despontat et ultimo desponsatam carnaliter cognovit, quam harum habebit // 4.4.5 v. cognovisset	1450.70
STATERA	Statera justa in judiciis utendum // 3.17.2 v. pondera (16c)	1497.00
STIPULATIO	Stipulatio generalis non valet // 2.30.3 v. nullis litteris	1122.80
SUBARRHATIO	Subarrhatio per quid fit // 2.27.10 v. subarrasset	983.80
	Subarrhatio fit multipliciter // 4.2.14 v. subarravit	881.50
SUBDITI	Subditi an possint invitis praelatis promoveri // 5.3.20 v. secreto	1457.70
SUBSTITUTIO	Substitutionis utilis declaratio // 2.19.8 v. absque liberis	1619.20
		687.60

	Substitutio an evanescat per ingressum monasterii // 2.19.8 v. qui monasterium instituit	688.70
	Substitutiones quot et quae sint // 3.26.16 v. si absque liberis	1182.10
SUBTILITAS	Subtilitas juris sive rigor secundum canones servandus non est // 2.14.1 v. rigor	648.60
SUCCESSOR	Successor singularis an per rescriptum impetratum contra antecessorem, etiam re integra, conveniri possit // 2.1.11 v. sicut inter eundem P. et praefatum V.	530.20
	Successor in beneficio habetur sicut filius et haeres // 2.2.17 v. contra	556.60
SUMPTUS	Sumptus faciendi secundum facultates // 1.31.16 v. facultatibus	416.70
SUPPLICATIO	Supplicatio si intra decem dies fiat, evitatur sententiae executio data cautione, alias secus // ?	(416 err)
SUPPRESSIO	Suppressio dignitatis vel nominis vitiat rescriptum // 1.3.6 v. non facta mentione	36.10
SUSCITARE	Suscitare quid sit // 3.26.16 v. suscitata	1183.50
SUSPECTUS	Suspectus de dilapidatione, an sit removendus ab administratione // 1.29.37 v. suspectus	378.80
	Suspectus de dilapidatione a quibus est denuntiandus // 1.29.37 v. suspectus	379.40
SUSPENSIO	Suspecti sunt torquendi // 3.16.1 v. quaestionibus	1120.40
	Suspensio a beneficio quem effectum habet // 1.6.25 v. admiserant	147.60
SUSPENSUS	Suspensus episcopus an possit praebendas dare, excommunicare, etc. // 1.4.8 v. a suspensi	93.10
	Suspensus a canone an possit eligere // 1.4.8 v. a suspensi	93.50
	Suspensus nec elit, nec eligitur // 1.14.8 v. suspensi	269.60
	Suspensus ab officio et beneficio an possit agere // 2.25.9	847.10
	v. contingeret retardari	
	Suspensus quis dicitur variis modis // 3.2.10 v. ad seipsum	1007.50
SUSPICIO	Suspicionis causae rationabiles nonnullae // 1.29.17 v. dominus	340.50
SUUM	Suspicio triplex est // 5.34.4 v. verisimilibus	1837.30
	Suum jactare nemo praesumitur // 3.23.4 v. probare tenetur	1156.00
TABELLIO	Tabellio an aequivaleat duobus // 2.19.11 v. duos viros	695.30
TABELLIONATUS	Tabellionatus officium an possit exerceri per clericos // 3.50.8 v. clericis in sacris	1414.70
TACENS	Tacens consentire praesumitur // 2.23.5 v. tacendo	787.40
TACITURNITAS	Taciturnitas non semper aequiparatur consensui // 2.23.5	787.40

	v. tacendo	
	Taciturnitas non semper habetur de consensu // 3.38.30	1336.80
	v. utrum electio	
TAMQUAM	"Tamquam" aliquando potius similitudinem quam veritatem notat // 1.33.6 v. tamquam	426.40
TEMERARII	Temerarii juramenti poena // 2.24.18 v. satisfactionem	810.70
TEMPORALE	Temporale an pro decimis dari possit // 3.19.9 v. secutum	1139.30
TEMPUS	Tempus quandoque incepturn, quandoque completum requiritur // 1.6.7 v. exegerit	115.70
	Tempus ad providendum ecclesiis est diversum // 1.6.60	210.40
	v. tempus statutum a canone	
	Tempus breve dicitur diversimode // 1.14.5 v. breve tempus	267.20
	Tempus obligationem non inducit: sed ex tempore consuetudo et praescriptio, ex quibus jus quaeritur, causantur // 1.31.9 v. consuetudo	405.10
	Tempus contractus respiciendum (<i>recte</i> , inspiciendum) // 2.20.42 v. tempore	743.60
	Tempus praefigendum accusare nolenti ultra quod non auditur // 2.22.4 v. arguendi	769.60
	Tempus receptionis litterarum attendendum, non datae // 3.5.27 v. receperunt	1048.60
	Tempus receptionis litterarum quandoque consideratur, quandoque datae // 3.5.27 v. receperunt	1048.60
	Tempus longum praesumptionem causat maximam // 3.10.2 v. non post multum	1091.80
TERGIVERSARI	Tergiversari quid est // 5.22.4 v. tergiversationes	1759.20
TERMINUS	Terminus ad appellandum qualiter taxandus // 1.2.11 v. infra (intra) triduum	27.30
TESTAMENTUM	Testamenti definitio // 3.26.2 v. testamento	1169.70
	Testamentum an possit per clericos fieri // 3.26.9 v. testamentum	1173.60
	Testamenti factio, an possit committi alterius arbitrio // 3.26.13 v. dispositionem	1176.70
	Testatoris voluntas intra quod tempus executioni demandetur // 3.26.3 v. infra annum	1170.60
TESTIS	Testificari an possit qui de crimine condemnatus appellavit // 2.20.56 v. pendente accusatione	758.40
	Testis an debeat assignare causam sui testimonii // 2.27.16 v. de causis	889.50
	Testis an teneatur prodere vitium suum // 2.20.37 v. de causis	736.00
	Testis depositio ambigua contra quem est interpretanda // 2.19.8 v. verbum dubium	688.30

Testis pluries contra aliquem recipi potest // 2.20.17 v. receptos	713.30
Testis praetextu criminis repulsus non est puniendus // 1.6.25 v. se indignum	150.10
Testis semel examinatus qui obscure depositus, iterum examinari potest // 2.20.53 v. ita deposuere confuse	754.80
Testis unicus quandoque sufficit // 2.20.22 v. firmatum; 2.20.23 v. unius	717.00 717.70
Testes admittuntur contra instrumentum quantumcumque authenticum // 2.22.10 v. quodlibet instrumentum	780.30
Testes adversarii reprobari possunt et tres reprobationes fieri // 2.19.9 v. reprobationem	691
Testes aliqui non sunt cogendi venire ad judicem // 2.20.8 v. valetudinarii	707.70
Testes an criminosi sint, quid respondere teneantur // ?	(834 err)
Testes an possint compelli ad testificandum // 2.21.8 v. cogatis	764.00
Testes antiquiores sunt caeteris paeferendi // 1.23.10 v. majores ecclesiae Senon. canonicos	318.10
Testes compelli an possint, ubi odiosa proponitur exceptio // 2.20.33 v. excommunicantes	730.40
Testi uno an sit credendum // 1.38.3 v. clerici	461.00
Testes discordes sunt ad concordiam reducendi // 2.20.16	712.50
v. benigne	
Testes emendati, an possint in causa criminali admitti // 5.3.32 v. emendati	1633.10
Testes etiam publicatis attestationibus possunt induci, si varietur modus agendi // 2.20.44 v. ob aliud	745.70
Testes examinans multa inquirere debet // 2.20.37 v. tempore	736.60
Testes matrimonio separando admittendos esse, praecipue qui probatae vitae et opinionis sint // 2.20.24 v. vitae	718.60
Testes in multis casibus recipi possunt lite non contestata // 2.6.5 v. regulariter verum esse	575.00
Testes jurare debent remoto odio, amore, commodo, et amicitia // 2.20.5 v. amicitia	704.10
Testes lite non contestata in criminalibus, quod non recipientur // 2.6.5 v. civiliter	575.60
Testes minus idonei an sint in causa inquisitionis admittendi // 2.27.22 v. potuerunt	901.10
Testes minus idonei possunt in exceptis criminibus admitti // 2.20.46 v. pendente accusatione	758.10
Testes mortui an possint reprobari // 2.6.5 v. ad repellendum testes	576.40

	Testes plures in una dilatione produci possunt // 2.20.15 v. productionem	711.60
	Testes plures quam duo in multis causis requiruntur // 2.20.23 v. quaedam	717.70
	Testes quos accusator de familia sua adducit non valent // 2.20.24 v. de familia	718.40
	Testes quod instrumento preeferantur // 2.19.5 v. testium	684.10
	Testes quod lite non contestata contra contumacem possunt recipi, cum de matrimonio carnali vel spirituali agitur; item et sententia ferri // 2.6.5 Casus	576.60
	Testes recepti coram arbitris an fidem faciant coram arbitris // 2.20.50 Headnote	751.30
	Testes recepti coram arbitro, quod valeant in judicio // 2.20.50 v. acta	752.70
	Testes secreto et singuli examinandi sunt // 2.20.52 v. examinare si[n]gillatim; 2.20.2 v. audire	754.40; 702.00
	Testes recipi nonnisi adversario praesente, vel legitime citato, debent // 2.20.2 v. admonendus; et v. contra legem	702.50
	Testes secreto et separatim sunt examinandi // 2.20.52 v. examinare si[n]gillatim	754.40
	Testes singuli in testamento se subscribere debent caeci // 5.33.14 v. subscriptiones (16c)	1818.00
	Testes si contradicant, quid juris // 2.20.32 v. aduersa	727.70
	Testes tam clericorum quam laici in causa civili compellendi sunt, ubi aliter veritas haberi non potest // 2.21.10 v. super criminibus	764.70
	Testium auctoritas an preeferatur multitudini // 2.20.32 v. praeferenda	728.60
	Testium contrarietas est concordanda, si possit // 2.20.32 v. aduersa	727.80
	Testium dignitas est consideranda // 2.20.32 v. aduersa	728.40
	Testium productioni terminum preefigere judicem ex officio posse // 2.19.9 v. trium mensium	690.30
	Testibus publicatis super eodem articulo nulli inducuntur // 2.19.6 v. partibus	685.10
	Testium receptio non valet, nisi adversario denuntietur // 2.20.41 v. denunciando	742.80
	Testium reprobationes qualiter fieri debent // 2.20.49 v. quos	751.40
TESTIMONIUM	Testimonium ferre, est dignitas // 2.20.54 v. emendatus	756.00
	Testimonium testium pretio corruptorum non valet // 2.20.1 v. pretio	701.40
TIMOR	Timor mortis an impedit monachari // 3.31.17 v. de	1248.70

	morte securus	
TITUBARE	Titubare quis dicitur // 1.38.4 v. titubasset	462.60
TITULUS	Titulus quinque modis dicitur // 1.6.54 v. intitulatam	201.60
	Titulus quid sit // 1.6.54 v. intitulatam	201.60
	Titulus variis modis sumitur // 1.24.4 v. titulos	320.70
	Titulum sui beneficii ostendere adversario, nemo cogitur // 1.38.3 v. probare potuerit (16c)	461.70
	Titulus sola possessione acquiritur // 3.38.19 v. credebatur	1326.80
TRANSACTIO	Transactio vel pactum ab initio invalidum robur et vigorem per Papae confirmationem assumit // 1.36.1 v. auctoritate	445.50
	Transactio an in spiritualibus intervenire possit // 1.29.8 v. transactione; 1.36.2 v. ut si super decimis;	332.40, 445.70
	Transactio an possit fieri per praelatum sine speciali mandato // 1.36.3 v. litteras	446.50
	Transactio ecclesiae an possit rescindi // 1.36.3 v. aliquot annis	446.70
	Transactio an super re sacra fieri possit // 1.36.7 v. super re sacra	449.60
	Transactio facta de rebus ecclesiae per praelatum sine superioris consensu successorem non obligat // 1.36.8 Headnote	450.10
	Transactio personalis per Papae confirmationem efficitur realis // 1.36.8 v. confirmatam	451.00
	Transactio non fit super matrimonio // 1.36.11 v. sacramentum	453.50
	Transactioni et compositioni, ut contra matrimonium aliquid statuatur, locum non esse // 1.36.11 v. sacramentum	453.50
	Transactio non potest fieri super certo // 1.43.11 v. cum parte altera compromisit	516.50
	Transactio potius praesumitur personalis quam realis // 3.7.6 v. probatum	1067.50
	Transactio non vitiatur, etiam si quis ultra dimidiā justi pretii decipiatur // 3.17.6 v. restituerent	1127.00
TRANSFERT	Transfert nemo plus juris quam habeat // 3.38.11 v. nisi jus	1323.70
TRANSGRESSOR	Transgressor consuetudinis aeque punitur sicut transgressor legis // 3.30.32 v. loci consuetudine	1235.60
TREBELLIANICA	Trebellianica quando et quibus debeatur // 3.26.16 v. quartam partem per Trebellianum	1185.00
TREUGAE	Treugae definitio // 1.34.1 v. treugas	438.60
TRINITATIS	Trinitatis opera sunt inseparabilia // 1.1.1 v. a tota trinitate	9.70
	Trinitatis nomina sunt triplicia // 1.1.2 v. neque genita	13.10

TURPITUDO	Turpitudinem allegans an sit audiendus // 2.20.35 v. tunc viventem	732.80
	Turpitudinem quandoque licet allegare // 2.23.13 v. praecognitam	792.00
	Turpitudinem allegans quandoque auditur // 3.8.13 v. statuta	1085.00
	Turpitudinem suam allegans non est audiendus // 3.24.8 v. turpitudinem allegabant	1162.70
TURPES	Turpes personae si se opponant matrimonio, quod audiendae sint // 4.1.27 v. persona gravis	1440.70
TUTOR	Tutor incertus dari non debet // 1.3.10 v. elegerint	39.50
	Tutor etsi inventarii ante confectionem administrare non possit, tamen ea quae modicam dilationem patiuntur gerit // 1.6.17 v. administrationi (16c)	126.70
	Tutor non datur sub conditione // 1.6.4 v. conditione	110.80
	Tutor unus si appelleat et obtineat, an profit aliis // 2.28.72 v. eadem causa	980.10
	Tutor praeest rebus et moribus // 5.5.1 v. competens aliquod beneficium	1650.30

U

UNIO	Unio ecclesiarum tribus modis fit // 3.9.1 v. uniendo	1088.30
UNUM	"Unum," dictio aequivoca // 1.1.2 v. cum ergo veritas	14.10
USUCAPIO	Usucapio pro dote quando locum habet // 3.26.16 v. usucapio pro dote	1183.70
USURA	Usurae solatae an possint repeti // 2.24.6 v. cogendi sunt	799.70
	Usurae per fidejussorem solatae an possint repeti a reo // 3.22.2 v. servent indemnem	1149.80
	Usurae qualiter sunt absentibus restituendae // 5.19.5 v. non superstibus	1735.70
	Usura non tollitur per periculi susceptionem // 5.19.19 v. periculum	1745.10
	Usura centesima quae // 5.31.11 v. undecim denarios pro duodecim	1789.30
USURARIUS	Usurarius an teneatur mittere usuras suis sumptibus ad eum qui longe abest // 5.19.5 v. non superstibus	1735.70
	Usurarii si totas usuras restituere non possint, ut qui solvendo non sint, qui solvere teneantur // 5.19.5 v. in facultatibus	1736.00
USUSFRUCTUS	Ususfructus definitio // 3.21.8 v. utatur	1147.60
	Ususfructus an possit constitui in rebus quae consumuntur // 3.21.8 v. pecuniam	1148.40
UTI	"Uti possidetis" si fuerit intentatum, qualiter sententia erit proferenda // 2.19.9 v. uti possidetis	692.60
UXOR	Uxorem qui corripit antequam eam duceret, quod promoveri non possit // 3.3.2 v. virginem	1009.10

Uxoris licentia non sufficit ad hoc ut vir eius religionem	1263.60
intrare possit // 3.32.9 v. de jure ad religionem	
Uxores peti possunt per interdictum de liberis exhibendis	1427.30
// 4.1.11 v. uxores	

V

VALENTINIANUS	Valentinianus sine baptismo aquae salvatus est // 3.43.2 v. beati Ambrosii	1391.50
VARIATIO	Variatio laicis permittitur // 5.31.11 v. postmodum	1790.30
VARIA	Varia in appellationem tempora statuuntur // 1.3.12 v. cum biennium (16c)	41.40
VASALLUS	Vasallus partem feudi, qui vendidit, illa privatur, non toto feudo // 3.20.2 v. alienare	1140.50
	Vasallus si vendit feudum perdit illud // 3.20.2 v. alienare	1140.50
VELLEJANUM	Vellejano renuntiari potest, sed non Macedonio // 2.2.12 v. pacto privatorum	549.70
VELUM	Velum in monialibus duplex, conversionis et consecrationis // 1.40.1 v. velum (16c)	478.30
VENDICATIO	Velum est duplex // 3.31.4 v. imposuerit (+ 16c)	1239.60
	Vendicationem rei proponens an causam exprimere teneatur // 2.3.2 v. significantibus	561.70
VENDITOR	Vendor de evictione non tenetur, nisi lis mota per emptorem sibi denuntietur // 3.17.7 v. institutum	1127.70
	Vendor emptori non tenetur de evictione in tribus casibus // 3.17.7 v. legitimas sanctiones	1128.40
VERBUM	Verba caelestium mysteriorum grammaticis regulis non subserviunt // 1.3.11 v. manifestum (16c)	40.40
	Verba rescriptorum secundum jus commune intelligenda sunt // 1.3.18 v. praecedat	50.70
	Verbum idem proprie et impropre teneri potest // 1.3.30 v. relaxetis	69.70
	Verbum malum revocare sapientis est // 1.6.57 v. adficere (16c)	207.10
	Verba haec, "Prout tibi videbitur justum," quid significationis important // 1.20.3 v. exequatur (16c); cf. v. visum fuerit	300.10. 300.00
	Verbum dubium in judicio an contra reum interpretandum est // 2.19.8 v. verbum dubium	688.10
	Verba cum effectu sunt accipienda // 3.4.4 v. cum effectu	1016.70
	Verba si sint ambigua, quid juris // 4.1.7 v. intelligentiam	1424.30
	Verbum generale an sit generaliter intelligendum // 4.8.2 v. generali praecepto	1486.70
	Verbum generale et indefinite prolatum in privilegiis ad futurum extenditur // 5.33.22 v. sed futuri	1825.50
VERITAS	Veritas opinioni praeferitur, nisi in certis casibus // 1.21.4	305.50

	v. videntur inter bigamos	
	Veritas an sit in matrimonio necessaria // ?	(1490 err)
	Veritatem celare, est peccatum mortale // 5.3.26 v. de tacenda veritate	1602.70
	Veritas bonae vitae, justitiae, et disciplinae // 5.41.3 v. veritas	1963.00
VEXATIO	Vexationem redimere an liceat // 5.3.28 v. restituere quod accepit	1624.50
VIA	Via una si denegetur, alia non concedatur // 1.38.5 v. effectum	465.00
	Via una conceditur, quod alia denegatur // 1.41.7 v. duximus	499.50
VICARIA	Vicaria perpetua est beneficium // 1.28.1 v. in diversis	324.30
VICES	Vices suas qui simpliciter delegavit, quod jurisdictionis nihil penes eum remanserit // 1.29.27 v. si non possunt ambo	361.50
VICTOR	Victor an hoc ipso quod victus in expensis condemnatus non sit, appellare possit // 2.25.11 v. absolvit (16c)	849.60
VIDUAE	Viduarum causae ad quos spectant // 1.29.38 v. pauperem se dixisset; 2.2.11 v. in justitia	380.50, 548.10
VIGILANTES	Vigilantibus jura subveniunt // 1.4.10 v. incuria	95.10
VILISSIMUS	Vilissimus habendus est qui dignitate excellit, si ignarus sit // 1.6.7 v. multo fortius	115.50
VIS	Vim vi repellere an licitum sit // 5.12.18 v. moderamine inculpatae tutelae	1710.70
VINUM	Vini plusquam aquae ponitur in calice // 3.41.13 v. consuetudinem	1380.00
VIOLENTIA	Violentia fit aut rebus aut personis // 5.12.18 v. moderamine inculpatae tutelae	1711.00
VIR	Vir an possit de licentia uxoris intrare monasterium // 3.32.9 v. de jure ad religionem	1263.60
	Vir ingressus monasterium, a muliere fornicaria revocari non potest, nec inde exire // 3.32.16 v. sponte supposuit	1269.70
	Vir sine consensu uxoris an votum transmarinum possit emittere // 3.34.9 v. viri praeter uxorum	1287.70
VIRGINES	Virgines quando sit velandae // 1.11.1 v. virgines	250.30
VIRGINITAS	Virginitatis maximum habet privilegium // 2.19.14 v. virginitas privilegio	699.80
	Virginitatis privilegium maximum est // 2.19.14 v. virginitas privilegio	699.80
VIRTUS	Virtutem nullus potest habere sine charitate, et qui unam in actu habet, omnes habet, et qui caret una, caret omnibus // 1.9.10 v. flore	237.40
VISITATIO	Visitatio quoties in anno facienda est // 3.39.21 v. bis in	1355.10

	anno	
VISITATORES	Visitatores quid facere debeant, et a quo procurabuntur // 1600.60 5.1.25 v. statuant	
VIS	Vis quid et quotuplex, et quid metus // 1.40.4 v. causa	482.40
	Vis turbativa de quibus dicitur // 2.19.9 v. a vi turbativa	692.40
VITA	Vita hominum est corrigenda // 4.1.10 v. compellas	1426.60
VITIUM	Vitium litigii unde dicitur // 2.16.3 v. litigiosi	672.50
VOCATUS	Vocatus in jus eat ad praetorem // 2.28.7 v. tenebit	910.70
VOLUNTAS	Voluntas coacta, est voluntas // 1.6.16 v. invitus	125.00
	Voluntas an reputetur pro facto // 2.15.1 v. voluntatem	666.20
	Voluntas sine effectu non nocet // 4.1.32 v. conatus	1445.10
VOTUM	Votum continentiae an debeat de necessitate observari a clericis occidentalibus // 3.3.6 v. votum continentiae	1012.10
	Votum solemne // 4.6.6 v. apud Deum	1476.40
	Votum simplex // 4.6.6 v. apud Deum	1476.40
	Votum continentiae omnia alia excellit // 4.6.6 v. apud Deum	1476.80
	Votum continentiae fit proprie et impropprie // 4.6.6 v. apud Deum	1476.70
VOX	Vox duplex an possit alicui competere in electione // 2.27.12 v. dupli sibi voce	883.20
Z		
ZELOTES	Zelotes quis // 1.9.10 v. zelotes	236.20